2

[bookmark: _GoBack]
				ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Договору № 9 от «28» октября 2020 г. о проведении периодического медосмотра работников ЗАО «СПГЭС».
	г. Саратов
	«___» ___________ 2020 г.

	Общество с ограниченной ответственностью Медицинский центр «Стандарт», в лице директора Гольбрайха Геннадия Ефимовича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», в лице первого заместителя генерального директора  Стрелина Евгения Николаевича, действующего на основании доверенности № 2 от 12.01.2018 года, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», заключили Дополнительное соглашение к Договору № 9 от «28» октября 2020 г. о проведении периодического медицинского осмотра (далее – «Дополнительное соглашение») о нижеследующем:
1. Изложить п.3.1. договора № 9 от «28» октября 2020 г. в следующей редакции: «Стоимость медицинских услуг, указанных в п. 1.1. настоящего    договора, определена протоколом согласования цен согласно Приложения № 1, являющегося неотъемлимой частью Договора и составляет 229 500 (двести двадцать девять тысяч пятьсот) рублей.  Услуги НДС не облагаются (упрощенная система налогооблажения).
2. Включить в  Список  работников ЗАО «СПГЭС», подлежащих периодическому медицинскому осмотру (Приложение № 2 к договору № 9 от 28 октября 2020 года), двух человек.
3.	Дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания обеими Сторонами и действует до момента исполнения Сторонами своих обязательств.
4. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых находится у Заказчика, другой у Исполнителя.

Адреса и реквизиты сторон

	«Заказчик»:
ЗАО «СПГЭС»
Юридический адрес:
410017, г. Саратов, ул. Белоглинская, 40
Почтовый адрес:
410017, г. Саратов, ул. Белоглинская, 40
ИНН 6454006283 КПП 644750001
ОГРН: 1026403349950
Саратовское отделение №8622
ПАО «Сбербанк России»
р/сч 40702810656020101710
к/сч. 30101810500000000649
БИК 46311649

Первый заместитель
генерального директора
ЗАО «СПГЭС»

_________________  Е.Н. Стрелин
М.П.
	«Исполнитель»:
ООО МЦ «Стандарт»
410056, г. Саратов, ул. им. Чапаева В.И., 32/36
ОГРН 1116454007009
р/с 40702810001090001379
в филиале ПАО «БАНК УРАЛСИБ» в г. Уфа
к/с 30101810600000000770
БИК 048073770
ИНН 6454112901 КПП 645401001
ОКПО 69476532, ОКАТО 63401380000
ОКТМО 63701000001

Директор
ООО МЦ «Стандарт»

_________________  Г.Е. Гольбрайх
М.П.